
 

 

      

      

Til styret i Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO)           

 

Innkalling til styremøte i Friluftsrådet N&R tirsdag den 21. 

oktober 2022 i Kristiansund (fysisk oppmøte) fra kl. 10.00 til 

kl. 13.00.   

 

Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Saker til orientering: 

1. FNR kåret til Årets Friluftsråd 2022 på landskonferanse i Bodø. 

2. Utlysing av midlertidig stilling til arbeidet med marin forsøpling. 

Saker til behandling i styret: 

Sak 08/22 - Godkjenning av referat fra styremøte den 19. april 2022.  

Sak 09/22 - Økonomirapport 30.09.22. 

Sak 10/22 - Godkjenning av Stikk UT-avtale med Sunnmøre Friluftsråd. 

Sak 11/22 - Oppstart av forprosjekt «Stikk UT-Norge 2022/23» 

Sak 12/22 - Utmelding fra arbeidsgiverorganisasjonen Virke og innmelding i 

Samfunnsbedriftene. 

Sak 13/22- Rapportering til styret. 

 

 



Sak 8/22 - Godkjenning av referat fra 
styremøte den 19. april 2022.  

Forslag til vedtak: Referat fra styremøte den 19. april 2022 godkjennes. 

Referat fra styremøte i Friluftsrådet N&R onsdag den 

19.april 2022.  

Deltakere på styremøte:  

Kommune Fast styremedlem Vara styremedlem 

Kristiansund   

Molde   Erling Thoresen- Vestre 

Averøy Ragnhild Berthinussen  

Rauma Harald Krøvel  

Surnadal  Henrik Blekken  

Aure Mari Thevik  

Aukra Anita Oterhals Eide  

Hustadvika Hans Bjarne Tennøy  

Tingvoll  Grete Lene Serikstad 

Heim   

Sunndal Maja Solli  

Smøla Magnhild Rovik  Svein Roksvåg 

Gjemnes Arild Nordengen  

   

Administrasjonen 
Ola Fremo, Liv Hoel, 
Kristin Solli og Mattis 
Mikkelsen 

 

    

Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. Innkalling ble ved en inkurie ikke utsendt i tilstrekkelig tid 

før styremøte. 

Sak 1/22 - Godkjenning av referat fra styremøte den 26. oktober 2021.  
Vedtak: Referat fra styremøte den 26. oktober 2021 godkjennes. 

Sak 2/22 - Behandling av regnskap for 2021. 
Vedtak: Regnskap for 2021 med noter legges fram for årsmøte til godkjenning. 



Sak 3/22 - Behandling av «Øvrig informasjon» (årsberetning) for 2021. 
Vedtak: Styret legger fram «Øvrig informasjon» (årsberetning) 2021 slik den foreligger for 

representantskapsmøte 2022 for godkjenning. 

Sak 4/22 – Godkjenning av årsplan for 2022. 
Vedtak: Framlagt «Arbeidsplan 2022» legges fram for representantskapet til godkjenning. 

Sak 5/22 – Godkjenning av innskudd (kontingent) for 2023. 
Vedtak: Styret ber representantskapet fastsette kontingent for 2023 med en 
indeksregulering i tråd med tidligere praksis. 

Sak 6/22 - Behandling av budsjett for 2022. 
Vedtak: Framlagt budsjett for 2022 legges fram for representantskapsmøte til godkjenning. 

Sak 7/22 - Valg av inntil 4 representanter til Landskonferanse friluftsliv 

og årsmøte i Friluftsrådenes Landsforbund (FL) den 30. mai til 1. juni i 

Bodø. 
Vedtak: Følgende deltar på FL sitt årsmøte den 1. juni: Hans Bjarne Tennøy, Maja Solli, Liv S. 

Hoel og Ola Fremo. Vara Mattis Mikkelsen. 

 

Sak 09/22 - Økonomirapport 30.09.22. 

Forslag til vedtak: Framlagt økonomirapport per 30.09.22 tas til etterretning. 

Se veldlegg. 

 

Sak 10/22 - Godkjenning av Stikk UT-avtale 
med Sunnmøre Friluftsråd. 

Forslag til vedtak: Samarbeidsavtale for Stikk UT 2022 -2024. Partnerskap mellom Friluftsrådet 

Nordmøre og Romsdal og Sunnmøre Friluftsråd godkjennes. 

Se vedlegg. 

 



Sak 11/22 - Oppstart av forprosjekt «Stikk 
UT-Norge 2022/23» 

Forslag til vedtak: Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal gjennomfører forprosjektet «Stikk UT-Norge 

2022/23». Forprosjektet søker økonomisk støtte for gjennomføring. 

Bakgrunn for ideen om forprosjektet er at FNR og SF opplever stor suksess med Stikk UT! og 

at man tror at andre friluftsråd i andre steder av landet også kan lykkes i enda større grad 

med turregistrering om de benytter Stikk UT! som sin turregistreringsløsning. Ingen andre 

turregistreringsløsninger har sin egen app slik som Stikk UT! har. Det er også svært kostbart 

for et friluftsråd å drive en populær app og med en felles løsning vil den økonomiske byrden 

på sikt kunne fordeles på flere og slik sett være en mer langsiktig løsning for FNR og SF.  

Mål for forprosjektet: Utrede muligheten for at Stikk UT! kan bli en landsdekkende turtrim, 

som friluftsrådenes felles plattform for turregistrering. Samt utrede ulike modeller for 

implementering, drift og økonomisk samarbeid for et landsdekkende Stikk UT!.  

Se vedlegg 

 

Sak 12/22 - Utmelding fra 
arbeidsgiverorganisasjonen Virke og 
innmelding i Samfunnsbedriftene. 

Forslag til vedtak: Friluftsrådet N&R melder seg ut av arbeidsgiverorganisasjonen Virke og inn 

Samfunnsbedriftene. 

Bakgrunnen for dette forslaget er enkel: De fleste friluftsrådene i Norge samt Sunnmøre Friluftsråd er 

medlem av Samfunnsbedriftene.  

Fra hjemmesiden til Samfunnsbedriftene: 

https://www.samfunnsbedriftene.no/ 

Hvorfor bli medlem i Samfunnsbedriftene? 

Hos oss får kommunale selskaper hjelp til å bli gode og trygge 
arbeidsgivere, bedre rammevilkår og et utvidet nettverk. 

https://www.samfunnsbedriftene.no/


Som Norges største arbeidsgiver- og interesseorganisasjon for selskaper som har 
offentlig eierskap eller leverer viktige samfunnstjenester, kjenner vi kommunal sektor 
veldig godt. 

Daglig arbeid med 550 bedrifter i 12 bransjer over hele landet gjør at vi også har 
kjennskap til de fleste utfordringer medlemmene kan tenkes å bli stilt overfor. 

 

Sak 13/22- Rapportering til styret. 

Forslag til vedtak: Styret tar rapportering til orientering. 

 

Rapportering til Styret: 

Driften av Friluftsrådet Nordmøre og Romsdal (KO) går som planlagt og det er ingen 
saker som ikke følger forutsatt utvikling.  

Det er alltid spennende med nye og store prosjekt som Rydd Norge-programmet 
(strandrydding) med profesjonell (Hustadvika Adventure AS og Plastjegerne AS) 
rydding på Hustadvika og på Smøla. Forventet omsetning i 2022 er på 18,3 mill. for 
disse to områdene. For å kunne håndtere den økte arbeidsmengden ansetter vi for 
en begrenset periode. Øvrige aktiviteter er på det normale.  

Samarbeidet med Sunnmøre Friluftsråd og spesielt arbeidet med Stikk UT! går 
meget bra. Markedsarbeidet med sponsorer og annonsører er løftet på et nytt nivå 
det siste året. Dette er særlig viktig på lang sikt.  

Tall for besøk på Stikk UT! er noe lavere enn koronaåret 2021, men ser vi bort fra 
dette og mye dårlig vær i sommer, er besøket fortsatt høyt med ca. 850 000 
registreringer av ca. 40 000 personer.  

Arbeidet med lavterskeltiltakene og friluftsskolene (15 stk med overvekt på 
Nordmøre) har en fin positiv utvikling. 

Økonomistatus viser at vi også er i rute i forhold til budsjett.  

Vi har også kommet i gått gang med arbeidet med «Plan for friluftslivets ferdselsårer» 
(sti og løypeplan) i kommunene: Rauma, Gjemnes, Molde og Kristiansund. 

 

  

 


